Blutspenden in 99638 Kindelbrtick bis zum 30.06.2025

Mo
DI
Mo

05.05.2025
16:00-19:00 Uhr

20.05.2025
15:00-19:00 Uhr

30.06.2025
15:00-19:00 Uhr

Sommerda 99610
Burgerzentrum Bertha von Suttner
StralRe der Einheit 27

Heldrungen 06577
Tagespflege Thuringer Pforte
Bahnhofstr. 13a

An der Schmiicke 06577 - Bretleben
SV Eintracht Bretleben
Hauptstral3e 120



